

**Satzung zur Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung
zur Entwässerungssatzung**

Aufgrund von Artikel 5,8 und 9 des Kommunalabgabengesetzes - KAG - i.d.F. der Bekanntmachung vom 04.04.1993 (GVBl. S. 264), zuletzt geändert durch Gesetz vom 24.04.2001 (GVBl. S. 140), erläßt die Gemeinde Emmering folgende Satzung:

§ 1

- (1) In § 6 wird „DM 16,00“ durch „€ 8,15“ ersetzt.
- (2) In § 10 Absatz 1 wird „DM 2,40“ durch „€ 1,25“ ersetzt.
- (3) In § 10 Absatz 4 wird „18 m³/Jahr“ durch „15 m³/Jahr“ ersetzt.

§ 2

Diese Satzung tritt am 01.10.2001 in Kraft.

Emmering, 25.07.2001

Gemeinde Emmering


Alfons Ostermeier

1. Bürgermeister